
NÁŘADÍ V PALCOVÉ SOUSTAVĚ

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$8   8 11.11.2011   13:58:31



NÁŘADÍ V PALCOVÉ 
SOUSTAVĚ5

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$7   7 02.11.2011   12:30:54

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 270 - 272

Strany 273 - 282

Strany 282 - 285

Strana 285

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$8   8 02.11.2011   12:32:10



Převod milimetry na palců�� 69,850 mm = 2.3/4"

Převod palců na milimetry�� 4.1/2" = 114,300 mm

Palců mm
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Milimetry

0 0 25,400 50,800 76,200 101,600 127,000 152,400 177,800 203,200 228,600
1/64 0,397 25,797 51,197 76,597 101,997 127,397 152,797 178,197 203,597 228,997
1/32 0,794 26,194 51,594 76,994 102,394 127,794 153,194 178,594 203,994 229,394
3/64 1,191 26,591 51,991 77,391 102,791 128,191 153,591 178,991 204,391 229,791
1/16 1,588 26,988 52,388 77,788 103,188 128,588 153,988 179,388 204,788 230,188

5/64 1,984 27,384 52,784 78,184 103,584 128,984 154,384 179,784 205,184 230,584
3/32 2,381 27,781 53,181 78,581 103,981 129,381 154,781 180,181 205,581 230,981
7/64 2,778 28,178 53,578 78,978 104,378 129,778 155,178 180,578 205,978 231,378
1/8 3,175 28,575 53,975 79,375 104,775 130,175 155,575 180,975 206,375 231,775

9/64 3,572 28,972 54,372 79,772 105,172 130,572 155,972 181,372 206,772 232,172
5/32 3,969 29,369 54,769 80,169 105,569 130,969 156,369 181,769 207,169 232,569

11/64 4,366 29,766 55,166 80,566 105,966 131,366 156,766 182,166 207,566 232,966
3/16 4,762 30,162 55,562 80,962 106,362 131,762 157,162 182,562 207,962 233,362

13/64 5,159 30,559 55,959 81,359 106,759 132,159 157,559 182,959 208,359 233,759
7/32 5,556 30,956 56,356 81,756 107,156 132,556 157,956 183,356 208,756 234,156

15/64 5,953 31,353 56,753 82,153 107,553 132,953 158,353 183,753 209,153 234,553
1/4 6,35 31,750 57,150 82,550 107,950 133,350 158,750 184,150 209,550 234,950

17/64 6,747 32,147 57,547 82,947 108,347 133,747 159,147 184,547 209,947 235,347
9/32 7,144 32,544 57,944 83,344 108,744 134,144 159,544 184,944 210,344 235,744

19/64 7,541 32,941 58,341 83,741 109,141 134,541 159,941 185,341 210,741 236,141
5/16 7,938 33,338 58,738 84,138 109,538 134,938 160,338 185,738 211,138 236,538

21/64 8,334 33,734 59,134 84,534 109,934 135,334 160,734 186,134 211,534 236,934
11/32 8,731 34,131 59,531 84,931 110,331 135,731 161,131 186,531 211,931 237,331
23/64 9,128 34,528 59,928 85,328 110,728 136,128 161,528 186,928 212,328 237,728

3/8 9,525 34,925 60,325 85,725 111,125 136,525 161,925 187,325 212,725 238,125

25/64 9,922 35,322 60,722 86,122 111,522 136,922 162,322 187,722 213,122 238,522
13/32 10,319 35,719 61,119 86,519 111,919 137,319 162,719 188,119 213,519 238,919
27/64 10,716 36,116 61,516 86,916 112,316 137,716 163,116 188,516 213,916 239,316
7/16 11,112 36,512 61,912 87,312 112,712 138,112 163,512 188,912 214,312 239,712

29/64 11,509 36,909 62,309 87,709 113,109 138,509 163,909 189,309 214,709 240,109
15/32 11,906 37,306 62,706 88,106 113,506 138,906 164,306 189,706 215,106 240,506
31/64 12,303 37,703 63,103 88,503 113,903 139,303 164,703 190,103 215,503 240,903

1/2 12,7 38,100 63,500 88,900 114,300 139,700 165,100 190,500 215,900 241,300

33/64 13,097 38,497 63,897 89,297 114,697 140,097 165,497 190,897 216,297 241,697
17/32 13,494 38,894 64,294 89,694 115,094 140,494 165,894 191,294 216,694 242,094
35/64 13,891 39,291 64,691 90,091 115,491 140,891 166,291 191,691 217,091 242,491
9/16 14,288 39,688 65,088 90,488 115,888 141,288 166,688 192,088 217,488 242,888

37/64 14,684 40,084 65,484 90,884 116,284 141,684 167,084 192,484 217,884 243,284
19/32 15,081 40,481 65,881 91,281 116,681 142,081 167,481 192,881 218,281 243,681
39/64 15,478 40,878 66,278 91,678 117,078 142,478 167,878 193,278 218,678 244,078

5/8 15,875 41,275 66,675 92,075 117,475 142,875 168,275 193,675 219,075 244,475

41/64 16,272 41,672 67,072 92,472 117,872 143,272 168,672 194,072 219,472 244,872
21/32 16,669 42,069 67,469 92,869 118,269 143,669 169,069 194,469 219,869 245,269
43/64 17,066 42,466 67,866 93,266 118,666 144,066 169,466 194,866 220,266 245,666
11/16 17,462 42,862 68,262 93,662 119,062 144,462 169,862 195,262 220,662 246,062

45/64 17,859 43,259 68,659 94,059 119,459 144,859 170,259 195,659 221,059 246,459
23/32 18,256 43,656 69,056 94,456 119,856 145,256 170,656 196,056 221,456 246,856
47/64 18,653 44,053 69,453 94,853 120,253 145,653 171,053 196,453 221,853 247,253

3/4 19,05 44,450 69,850 95,250 120,650 146,050 171,450 196,850 222,250 247,650

49/64 19,447 44,847 70,247 95,647 121,047 146,447 171,847 197,247 222,647 248,047
25/32 19,844 45,244 70,644 96,044 121,444 146,844 172,244 197,644 223,044 248,444
51/64 20,241 45,641 71,041 96,441 121,841 147,241 172,641 198,041 223,441 248,841
13/16 20,638 46,038 71,438 96,838 122,238 147,638 173,038 198,438 223,838 249,238

53/64 21,034 46,434 71,834 97,234 122,634 148,034 173,434 198,834 224,234 249,634
27/23 21,431 46,831 72,231 97,631 123,031 148,431 173,831 199,231 224,631 250,031
55/64 21,828 47,228 72,628 98,028 123,428 148,828 174,228 199,628 225,028 250,428

7/8 22,225 47,625 73,025 98,425 123,825 149,225 174,625 200,025 225,425 250,825

57/64 22,622 48,022 73,422 98,822 124,222 149,622 175,022 200,422 225,822 251,222
29/32 23,019 48,419 73,819 99,219 124,619 150,019 175,419 200,819 226,219 251,619
59/64 23,416 48,816 74,216 99,616 125,016 150,416 175,816 201,216 226,616 252,016
15/16 23,812 49,212 74,612 100,012 125,412 150,812 176,212 201,612 227,012 252,412

61/64 24,209 49,609 75,009 100,409 125,809 151,209 176,609 202,009 227,409 252,809
31/32 24,606 50,006 75,406 100,806 126,206 151,606 177,006 202,406 227,806 253,206
63/64 25,003 50,403 75,803 101,203 126,603 152,003 177,403 202,803 228,203 253,603

TABULKA PRO PŘEVOD PALCŮ NA MILIMETRY

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$7   7 02.11.2011   12:49:16



• vybrané rohy, které jsou 
  pro tento profi l typické, zajišťují to, 
  aby se šetřily rohy a aby se 
  síla aplikovala na boku 
• použití také u šroubů
  a matic, které nejsou 100% 
  stálé nebo jsou poškozené 
• dobré rozdělení tlaku 
• ochrana hlavy šroubu

FlankTraction 
6hranný / 12hranný

• univerzální profi l pro použití s 
  6hrannými / 12hrannými / E-TX  
  profi ly a s různými velikostmi v 
  palcích
• optická podobnost s klínovitým  
  profi lem  

Tripleplus®

• vrstva chromu se nanáší 
  galvanotechnicky v elektrolytické  
  lázni 
• provádí se přitom více pracovních 
  kroků, například odmaštění / 
  niklování a chromování 
 • vysoký lesk  = vrstva chromu 
  zajišťuje s lesklou vrstvou niklu 
  lesklý vzhled
• optimální ochrana proti korozi a
  opotřebení

chromovaný s 
vysokým leskem

chromovaný s velmi 
jemným - matným 
satinováním

• vrstva chromu se nanáší 
  galvanotechnicky v elektrolytické 
  lázni 
• provádí se přitom více pracovních 
  kroků, například odmaštění / 
  niklování a chromování 
• optimální ochrana proti korozi a
  opotřebení

Profi ly / povrchy

• Americká vozidla
• Zčásti také anglická nebo skandinávská vozidla 
• Stavitelé lodí / loděnice 
• Nákladní vozidla / užitková vozidla (Volvo / Scania / Mack, atd.)
• Zěmědelské stroje (Case / John Deere / Ford New Holland, atd.)
• Komunální a lesní stroje 
• Stavební stroje (Caterpillar / Zeppelin, atd.)
• Vysokozdvižné vozíky (Caterpillar, atd.)
• Motorky (Harley Davison / Triumpf, atd.)
• Chemický průmysl (např. petrochemický)
• Těžba ropy a zemního plynu 
• Bundeswehr, armády, civilní ochrana a ochrana před pohromami
• Provozy potrubí 
• Vrtné plošiny
• Hasiči

NÁŘADÍ V PALCOVÉ SOUSTAVĚ

Typické oblasti použití pro 
nářadí v palcové soustavě:

• nejušlechtilejší chromvanadová ocel s chromováním s vysokým leskem
• optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• systém FlankTraction

• nejušlechtilejší chromvanadová ocel
• chromování se satinováním
• optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• systém FlankTraction

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$8   8 02.11.2011   12:49:34



OTEVŘENÉ KLÍČE S OČKEM

Otevřený klíč s očkem CHROMEplus®, zahnutý

• profil FlankTraction (12hranný) 
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.3001 1/4" 4.6 4.3 10.5 13.7 128.0 21

518.3002 5/16" 5.7 4.7 12.6 18.9 148.0 32

518.3003 3/8" 8.1 5.8 15.6 20.6 154.0 46

518.3004 7/16" 8.5 6.8 17.8 23.0 167.0 62

518.3005 1/2" 8.8 7.1 20.3 26.3 178.0 71

518.3006 9/16" 9.6 7.7 22.1 28.9 190.0 95

518.3007 5/8" 10.7 8.5 24.5 32.6 205.0 124

518.3008 11/16" 11.0 8.8 26.7 36.3 225.0 155

518.3009 3/4" 11.2 9.2 28.3 38.6 248.0 176

518.3010 13/16" 12.4 9.8 30.5 42.5 270.0 233

518.3011 7/8" 12.9 10.4 33.3 46.5 292.0 287

518.3012 15/16" 13.9 10.8 35.4 48.5 314.0 332

518.3013 1" 14.4 11.4 36.5 50.4 336.0 422

518.3014 1.1/16" 15.4 12.3 38.4 53.5 359.0 512

518.3015 1.1/8" 15.8 12.9 43.1 57.2 390.0 664

518.3016 1.1/4" 16.4 13.0 45.1 62.0 425.0 847

Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem CHROMEplus®

• profil FlankTraction
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.3000 11dílná 1/4“ - 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ 
11/16“ - 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ 1.30

518.3020 7dílná 3/8" - 7/16" - 1/2" - 9/16" - 5/8" - 11/16" - 3/4" 0.73

Otevřený klíč s očkem ULTIMATEplus®, zahnutý

• profil FlankTraction 
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0081 1/4" 4.5 3.6 10.4 15.7 102.0 17

920.0082 5/16" 5.3 4.5 12.8 19.6 122.0 26

920.0083 3/8" 6.6 4.9 16.2 23.8 140.0 40

Položka

920.0084 7/16" 6.9 5.0 17.5 25.6 150.0 50

920.0085 1/2" 7.7 5.9 19.8 29.6 170.0 75

920.0086 9/16" 8.6 6.2 21.6 31.7 180.0 92

920.0087 5/8" 8.9 6.6 24.5 34.7 200.0 109

920.0088 11/16" 8.9 6.7 25.8 36.8 210.0 122

920.0089 3/4" 10.3 7.4 28.6 40.8 230.0 185

920.0090 13/16" 11.0 7.8 31.8 45.3 250.0 209

920.0091 7/8" 11.7 8.0 32.7 46.6 260.0 231

920.0092 15/16" 12.2 8.5 35.9 50.4 280.0 274

920.0093 1" 12.3 8.8 36.9 52.4 290.0 286

920.0094 1.1/16" 12.5 9.2 38.5 53.3 310.0 330

920.0095 1.1/8" 12.8 9.5 41.4 59.0 330.0 419

920.0096 1.1/4" 14.0 10.3 45.7 65.7 360.0 523

Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem ULTIMATEplus®

• profil FlankTraction (12hranný) 
• DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0080 16dílná
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ 
11/16“ - 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ - 15/16“ - 1“ - 1.1/16“ 
1.1/8“ - 1.1/4“

3.18

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4102 5/16" 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4103 3/8" 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 40

503.4104 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 50

503.4105 1/2" 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 70

503.4106 9/16" 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4107 5/8" 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 130

503.4108 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4109 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 220

270

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$270   270 02.11.2011   13:44:17



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami  
  DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4202 5dílná 5/16" - 3/8" - 1/2" - 11/16" - 3/4" 0.69

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zanutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4681 5/16" 6.5 4.0 16.6 16.7 145.0 30

503.4683 3/8" 7.3 4.8 20.0 20.8 159.0 60

503.4684 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 70

503.4685 1/2" 8.6 5.8 24.7 27.1 178.0 80

503.4686 9/16" 9.0 6.5 27.0 29.2 190.0 100

503.4687 5/8" 9.9 6.8 30.0 33.4 208.0 140

503.4688 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4689 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.7 248.0 230

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami  
  DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zanutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4602 5dílná 5/16" - 3/8" - 1/2" - 11/16" - 3/4" 0.54

DVOJITÉ PLOCHÉ KLÍČE

Dvojitý plochý klíč CHROMEplus®

• DIN 3110 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10102 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.3201 1/4" x 5/16" 4.5 4.6 14.3 16.1 108.0 27

Položka

518.3202 3/8" x 7/16" 5.7 5.9 20.5 23.3 141.0 58

518.3203 1/2" x 9/16" 6.5 6.8 27.0 29.7 163.0 93

518.3204 9/16" x 5/8" 7.2 7.4 29.2 32.8 185.0 122

518.3205 5/8" x 11/16" 7.4 7.5 33.5 38.6 208.0 170

518.3206 11/16" x 3/4" 8.2 8.4 36.2 39.2 225.0 212

518.3207 3/4" x 7/8" 8.6 9.1 37.6 43.0 240.0 235

518.3208 15/16" x 1" 9.8 9.9 49.5 51.6 293.0 410

518.3209 1.1/8" x 1.1/4" 12.1 12.3 55.9 66.4 340.0 693

Souprava dvojitých plochých klíčů CHROMEplus®

• DIN 3110 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10102 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.3220 6dílná 1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“ 
11/16“x3/4“ - 3/4“x7/8“ 0.80

518.3200 8dílná 1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“ 
11/16“x3/4“ - 3/4“x7/8“ - 15/16“x1“ - 1.1/8“x1.1/4“ 1.90

Dvojitý plochý klíč ULTIMATEplus

• DIN 3110 / ISO 1085 / ISO 10102 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0181 1/4" x 5/16" 3.7 3.7 17.5 15.5 123.0 21

920.0182 3/8" x 7/16" 5.5 5.2 27.0 24.8 156.0 57

920.0183 1/2" x 9/16" 6.0 5.8 33.6 33.3 190.0 93

920.0184 5/8" x 11/16" 6.4 6.3 38.5 36.9 204.0 128

920.0185 3/4" x 25/32" 7.1 6.9 48.6 44.6 237.0 200

920.0186 13/16" x 7/8" 8.1 7.6 50.9 46.7 247.0 257

920.0187 15/16" x 1" 8.8 8.2 57.3 51.6 263.0 303

920.0188 1.1/16" x 1.1/4" 9.2 8.9 69.8 64.4 298.0 463

Souprava dvojitých plochých klíčů ULTIMATEplus

• DIN 3110 / ISO 1085 / ISO 10102 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0180 8dílná
1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“ 
3/4“x25/32“ - 13/16“x7/8“ - 15/16“x1“ 
1.1/16“x1.1/4“

1.62

271

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$271   271 02.11.2011   13:44:58



DVOJITÉ OČKOVÉ KLÍČE

Otevřený, dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, zahnutý

• 6hranný
• DIN 3118
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• otvor vyosený o 15°
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0501 1/4" x 5/16" 6.6 6.7 17.6 19.8 143.0 50

518.0503 3/8" x 7/16" 7.6 7.4 21.3 22.9 152.0 60

518.0506 7/16" x 1/2" 8.8 9.0 23.1 23.8 158.0 80

518.0504 1/2" x 9/16" 10.0 9.9 25.3 27.6 178.0 120

518.0505 5/8" x 11/16" 11.4 11.5 30.0 32.1 196.0 170

518.0507 3/4" x 7/8" 13.5 13.1 34.1 37.6 207.0 220

Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, prohnutý

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.3101 1/4" x 5/16" 5.4 6.0 10.8 13.1 165.0 40

518.3102 5/16" x 3/8" 6.4 7.0 14.7 16.2 170.0 58

518.3103 3/8" x 7/16" 6.9 7.6 16.3 18.6 195.0 73

518.3104 1/2" x 9/16" 8.6 9.0 19.8 21.0 206.0 116

518.3105 9/16" x 5/8" 8.8 9.3 21.4 24.8 232.0 134

518.3106 5/8" x 11/16" 10.2 10.4 24.3 26.2 237.0 191

518.3107 11/16" x 3/4" 11.1 11.6 27.8 29.3 270.0 269

518.3108 3/4" x 7/8" 11.4 12.0 28.7 32.4 292.0 327

518.3109 7/8" x 15/16" 11.6 12.3 21.1 34.4 327.0 345

518.3110 13/16" x 7/8" 11.6 12.3 21.1 34.4 327.0 345

518.3111 15/16" x 1" 14.0 14.1 34.4 36.5 362.0 517

518.3112 1" x 1.1/8" 13.7 15.2 39.6 42.1 372.0 625

518.3113 1.1/8" x 1.1/4" 17.2 18.6 44.4 48.3 392.0 880

Souprava prohnutých, dvojitých očkových klíčů CHROMEplus®

• profil FlankTraction
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• tenkostěnné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.3120 6dílná 1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 9/16“x5/8“
11/16“x3/4“ - 13/16“x7/8“ 1.10

518.3100 8dílná
1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 9/16“x5/8“
11/16“x3/4“ - 13/16“x7/8“ - 15/16“x1“
1.1/8“x1.1/4“

2.46

Souprava prohnutých, dvojitých očkových klíčů ULTIMATEplus®

• profil FlankTraction (12hranný) 
• DIN 838 / ISO 3318 / ISO 1085 / ISO 10104 
• očka prohnutá o 75°
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

920.0280 8dílná
1/4“x5/16“ - 3/8“x7/16“ - 1/2“x9/16“ - 5/8“x11/16“
3/4“x25/32“ - 13/16“x7/8“ - 15/16“x1“
1.1/16“x1.1/4“

2.35

Řehtačkový dvojitý očkový klíč GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3110 / ISO 3318 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4402 5/16" x 3/8" 6.5 7.3 16.8 20.2 128.0 40

503.4403 7/16" x 1/2" 7.7 8.6 23.0 24.8 170.0 80

503.4404 9/16" x 5/8" 9.0 9.9 26.5 29.5 190.0 125

503.4405 11/16" x 3/4" 10.3 11.2 31.5 33.5 230.0 200

Souprava řehtačkových, dvojitých očkových klíčů GEARplus® 4 v 1 s možností přepínání

• profil FlankTraction
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• čtyři různé otvory klíče 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4585 2dílná 5/16"x1/2" - 7/16"x3/8" - 9/16"x3/4" - 11/16"x5/8" 300

272

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$272   272 02.11.2011   13:45:31



NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/4"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1516 3/16" 25.0 8.0 12.0 3.0 10

917.1517 7/32" 25.0 9.0 12.0 3.0 10

917.1518 1/4" 25.0 10.0 12.0 4.0 10

917.1519 9/32" 25.0 11.0 12.0 4.0 12

917.1520 5/16" 25.0 12.0 12.0 5.0 14

917.1521 11/32" 25.0 13.0 13.0 5.0 16

917.1522 3/8" 25.0 14.0 14.0 6.0 20

917.1523 7/16" 25.0 16.0 16.0 7.0 25

917.1524 1/2" 25.0 18.0 18.0 8.0 35

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1531 3/16" 50.0 8.0 11.0 4.0 15

917.1532 7/32" 50.0 9.0 11.0 5.0 20

917.1533 1/4" 50.0 10.0 11.0 5.0 20

917.1534 9/32" 50.0 11.0 11.0 6.0 20

917.1535 5/16" 50.0 12.0 12.0 8.0 30

917.1536 11/32" 50.0 13.0 13.0 8.0 30

917.1537 3/8" 50.0 14.0 14.0 9.0 40

917.1538 7/16" 50.0 16.0 16.0 11.0 50

917.1539 1/2" 50.0 18.0 18.0 12.0 70

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1512 3/16" 8.0 12.0 25.0 3.0 10

918.1513 7/32" 9.0 12.0 25.0 3.0 10

918.1514 1/4" 10.0 12.0 25.0 4.0 10

918.1515 9/32" 11.0 12.0 25.0 4.0 12

918.1516 5/16" 12.0 12.0 25.0 5.0 14

Položka

918.1517 11/32" 13.0 13.0 25.0 5.0 16

918.1518 3/8" 14.0 14.0 25.0 6.0 20

918.1519 7/16" 16.0 16.0 25.0 7.0 25

918.1520 1/2" 18.0 18.0 25.0 8.0 35

918.15205 9/16" 20.0 20.0 25.0 10.0 40

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1522 3/16" 8.0 11.0 50.0 4.0 15

918.1523 7/32" 9.0 11.0 50.0 5.0 20

918.1524 1/4" 10.0 11.0 50.0 5.0 20

918.1525 9/32" 11.0 11.0 50.0 6.0 20

918.1526 5/16" 12.0 12.0 50.0 8.0 25

918.1527 11/32" 13.0 13.0 50.0 8.0 30

918.1528 3/8" 14.0 14.0 50.0 9.0 35

918.1529 7/16" 16.0 16.0 50.0 11.0 50

918.1530 1/2" 18.0 18.0 50.0 12.0 65

Dvanáctihranný nástrčný ořech

• 12hranný
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1474 3/16" 8.0 12.0 25.0 11

917.1475 7/32" 9.0 12.0 25.0 12

917.1476 1/4" 10.0 12.0 25.0 13

917.1477 9/32" 11.0 12.0 25.0 14

917.1478 5/16" 12.0 12.0 25.0 15

917.1479 11/32" 13.0 13.0 25.0 15

917.1480 3/8" 14.0 14.0 25.0 15

917.1481 7/16" 16.0 16.0 25.0 25

917.1482 1/2" 18.0 18.0 25.0 30

917.1483 9/16" 20.0 20.0 25.0 40

Dvanáctihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1565 3/16" 50.0 8.0 12.0 3.0 11

273

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$273   273 02.11.2011   13:46:01



Položka

917.1566 7/32" 50.0 9.0 12.0 3.0 12

917.1567 1/4" 50.0 10.0 12.0 4.0 13

917.1568 9/32" 50.0 11.0 12.0 4.0 14

917.1569 5/16" 50.0 12.0 12.0 5.0 15

917.1570 11/32" 50.0 13.0 13.0 5.0 15

917.1571 3/8" 50.0 14.0 14.0 6.0 15

917.1572 7/16" 50.0 16.0 16.0 7.0 25

917.1573 1/2" 50.0 18.0 18.0 8.0 30

917.1574 9/16" 50.0 20.0 20.0 10.0 40

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 1/4"

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1440 1/8" 12.0 37.0 18.0 25

917.1441 5/32" 12.0 37.0 18.0 25

917.1442 3/16" 12.0 37.0 18.0 25

917.1443 7/32" 12.0 37.0 18.0 25

917.1444 1/4" 12.0 37.0 18.0 25

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1531 1/8" 12.0 37.0 18.0 25

918.1532 5/32" 12.0 37.0 18.0 25

918.1533 3/16" 12.0 37.0 18.0 25

918.1534 7/32" 12.0 37.0 18.0 25

918.1535 1/4" 12.0 37.0 18.0 25

SOUPRAVY 1/4"

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0847 47dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 1.13

274

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$274   274 02.11.2011   13:46:36



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0699 99dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 6.30

Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

918.0150 99dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 25.60

275

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$275   275 02.11.2011   13:47:01



NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/8"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3870 1/4" 10.0 18.0 30.0 6.0 20

917.3871 9/32" 11.0 18.0 30.0 7.0 22

917.3872 5/16" 12.0 18.0 30.0 7.0 24

917.3873 11/32" 13.0 18.0 30.0 7.0 26

917.3874 3/8" 14.0 18.0 30.0 9.0 26

917.3875 7/16" 16.0 16.0 27.0 10.0 30

917.3876 1/2" 18.0 18.0 30.0 12.0 30

917.3877 9/16" 20.0 20.0 30.0 13.0 30

917.3878 5/8" 22.0 22.0 30.0 13.0 40

917.3879 11/16" 23.0 24.0 30.0 14.0 50

917.3880 3/4" 25.0 26.0 30.0 15.0 60

917.3881 13/16" 21.0 28.0 32.0 16.0 70

917.3882 7/8" 29.0 30.0 32.0 18.0 80

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3843 3/8" 15.0 18.0 63.0 11.0 50

917.3844 7/16" 16.0 18.0 63.0 12.0 50

917.3845 1/2" 19.0 19.0 63.0 14.0 70

917.3846 9/16" 20.0 20.0 63.0 17.0 70

917.3847 5/8" 22.0 22.0 63.0 17.0 90

917.3848 11/16" 24.0 21.0 63.0 17.0 90

917.3849 3/4" 26.0 22.0 63.0 20.0 90

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3901 1/4" 10.5 16.9 28.0 11.5 20

918.3912 9/32" 10.6 16.9 28.0 11.5 22

Položka

918.3913 3/8" 14.6 16.9 28.0 11.5 26

918.3902 5/16" 11.9 16.9 28.0 11.5 20

918.3903 11/32" 14.2 16.9 28.0 11.5 26

918.3904 7/16" 15.6 16.9 28.0 11.5 30

918.3905 1/2" 17.8 16.9 28.0 11.5 30

918.3906 9/16" 19.8 16.9 28.0 14.3 30

918.3907 5/8" 21.8 18.8 28.0 14.3 40

918.3908 11/16" 23.9 19.9 30.0 16.4 50

918.3909 3/4" 25.8 22.9 30.0 16.4 60

918.3910 13/16" 27.8 25.0 30.0 16.4 70

918.3911 7/8" 29.8 28.8 30.0 16.4 80

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3923 3/8" 14.6 16.9 63.0 28.5 50

918.3924 7/16" 15.9 16.9 63.0 28.5 50

918.3925 1/2" 17.8 16.9 63.0 28.5 70

918.3926 9/16" 19.8 18.0 63.0 28.5 70

918.3927 5/8" 23.8 21.7 63.0 28.5 90

918.3928 11/16" 23.8 21.7 63.0 28.5 90

918.3929 3/4" 25.8 23.2 63.0 29.5 90

12hranný nástrčný ořech

• 12hranný
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu  
  a vanadu

Položka

911.4000 1/2" 18.0 19.0 28.0 9.0 35

911.4001 9/16" 20.0 19.0 29.0 11.0 40

911.4002 19/32" 21.0 20.0 30.0 13.0 42

911.4003 5/8" 22.0 21.0 30.0 13.0 48

911.4004 11/16" 24.0 23.0 30.0 13.0 55

911.4005 3/4" 26.0 24.0 30.0 13.0 70

911.4006 7/8" 30.0 27.0 32.0 15.0 100

Dvanáctihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3983 3/8" 14.0 18.0 63.0 11.0 50

917.3984 7/16" 16.0 18.0 63.0 12.0 60

276

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$276   276 02.11.2011   13:47:37



Položka

917.3985 1/2" 18.0 19.0 63.0 14.0 70

917.3986 9/16" 20.0 20.0 63.0 17.0 85

917.3987 5/8" 22.0 22.0 63.0 17.0 95

917.3988 11/16" 24.0 21.0 63.0 17.0 105

917.3989 3/4" 26.0 22.0 63.0 20.0 135

917.3990 13/16" 28.0 24.0 63.0 20.0 145

917.3991 7/8" 30.0 24.0 63.0 23.0 160

Nástrčný ořech na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3991 13/16" 27.0 20.0 63.0 24.0 60

918.3992 5/8" 22.0 20.0 63.0 24.0 60

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 3/8"

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3962 5/32" 18.0 50.0 24.0 40

917.3963 3/16" 18.0 50.0 24.0 43

917.3964 1/4" 18.0 50.0 24.0 44

917.3965 5/16" 18.0 50.0 24.0 45

917.3966 3/8" 18.0 50.0 24.0 46

917.3967 1/8" 18.0 50.0 24.0 47

917.3968 7/32" 18.0 50.0 24.0 60

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3962 5/32" 18.0 50.0 24.0 40

918.3963 3/16" 18.0 50.0 24.0 43

918.3964 1/4" 18.0 50.0 24.0 44

918.3965 5/16" 18.0 50.0 24.0 45

918.3966 3/8" 18.0 50.0 24.0 46

918.3967 1/8" 18.0 50.0 24.0 47

918.3968 7/32" 18.0 50.0 24.0 60

SOUPRAVY 3/8"

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0846 46dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 1.13

277

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$277   277 02.11.2011   13:47:57



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0699 99dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 6.30

NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/2"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1348 3/8" 14.0 16.0 16.0 9.0 50

917.1349 7/16" 16.0 17.0 17.0 9.0 50

Položka

917.1350 1/2" 18.0 19.0 19.0 13.0 60

917.1351 9/16" 20.0 21.0 21.0 13.0 60

917.1352 19/32" 21.0 22.0 22.0 14.0 60

917.1353 5/8" 22.0 24.0 24.0 14.0 60

917.1354 11/16" 24.0 24.0 24.0 16.0 70

917.1355 3/4" 26.0 27.0 27.0 16.0 90

917.1356 13/16" 28.0 28.0 28.0 17.0 90

917.1357 7/8" 30.0 30.0 30.0 18.0 120

917.1358 15/16" 32.0 32.0 32.0 19.0 130

917.1359 1" 34.0 34.0 34.0 19.0 150

917.1360 1.1/16" 36.0 36.0 36.0 20.0 170

917.1329 1.1/8" 38.0 38.0 38.0 20.0 170

917.1330 1.1/4" 40.0 42.0 42.0 21.0 240

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, dlouhý

• 6hranný 
• profil Flank Traction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1201 3/8" 15.0 16.0 76.0 90

917.1202 7/16" 17.0 17.0 76.0 100

917.1203 1/2" 19.0 19.0 76.0 120

917.1204 15/16" 33.0 32.0 76.0 250

917.1205 9/16" 21.0 21.0 76.0 130

917.1206 11/16" 25.0 24.0 76.0 150

917.1207 3/4" 40.0 27.0 76.0 180

917.1208 7/8" 31.0 30.0 76.0 240

917.1209 1" 35.0 34.0 76.0 270

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1301 3/8" 15.0 16.0 16.0 9.0 50

918.1302 7/16" 16.0 17.0 17.0 9.0 50

918.1303 1/2" 19.0 19.0 19.0 13.0 60

918.1304 9/16" 20.0 21.0 21.0 13.0 60

918.1305 19/32" 22.0 22.0 22.0 14.0 60

918.1306 5/8" 24.0 24.0 24.0 14.0 60

918.1307 11/16" 24.0 24.0 24.0 16.0 70

918.1308 3/4" 27.0 27.0 27.0 16.0 90

918.1309 13/16" 28.0 28.0 28.0 17.0 90

918.1310 7/8" 30.0 30.0 30.0 18.0 120

918.1311 15/16" 32.0 32.0 32.0 19.0 130

918.1312 1" 34.0 34.0 34.0 19.0 150

918.1313 1.1/16" 36.0 36.0 36.0 20.0 170

278

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$278   278 02.11.2011   13:48:27



Položka

918.1314 1.1/8" 38.0 38.0 38.0 20.0 170

918.1315 1.1/4" 40.0 42.0 42.0 21.0 240

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1318 3/8" 15.0 16.0 76.0 13.0 90

918.1319 7/16" 17.0 17.0 76.0 13.0 100

918.1320 1/2" 19.0 19.0 76.0 13.0 120

918.1321 9/16" 21.0 21.0 76.0 13.0 130

918.1322 11/16" 25.0 24.0 76.0 17.0 150

918.1323 3/4" 30.0 27.0 76.0 17.0 180

918.1324 7/8" 31.0 30.0 76.0 19.0 240

918.1325 15/16" 33.0 32.0 76.0 19.0 250

918.1326 1" 35.0 34.0 76.0 19.0 270

Nástrčný ořech na 12hranné šrouby

• 12hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1368 5/16" 13.0 23.0 38.0 7.0 45

917.1369 11/32" 14.0 23.0 38.0 8.0 48

917.1370 3/8" 15.0 23.0 38.0 15.0 58

917.1371 13/32" 16.0 23.0 38.0 14.0 50

917.1372 7/16" 17.0 23.0 38.0 13.0 53

917.1373 1/2" 19.0 23.0 38.0 13.0 60

917.1374 9/16" 21.0 23.0 38.0 13.0 62

917.1375 19/32" 22.0 24.0 40.0 15.0 65

917.1376 5/8" 23.0 24.0 40.0 15.0 68

917.1377 11/16" 25.0 23.0 40.0 17.0 70

917.1378 3/4" 27.0 24.0 40.0 17.0 80

917.1379 25/32" 28.0 25.0 40.0 17.0 85

917.1380 13/16" 29.0 26.0 42.0 19.0 95

917.1381 7/8" 31.0 27.0 42.0 19.0 100

917.1382 15/16" 33.0 28.0 42.0 19.0 110

917.1383 1" 35.0 29.0 42.0 19.0 123

917.1384 1. 1/16" 37.0 30.0 42.0 19.0 150

917.1385 1. 1/8" 39.0 31.0 43.0 20.0 180

917.1386 1. 3/16" 41.0 33.0 43.0 21.0 200

917.1387 1. 1/4" 43.0 35.0 45.0 23.0 210

12hranný nástrčný ořech, dlouhý

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725-1 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1277 1/2" 19.0 23.0 77.0 16.0 105

917.1278 9/16" 21.0 23.0 77.0 17.0 125

917.1279 5/8" 23.0 24.0 77.0 18.0 130

917.1280 11/16" 25.0 25.0 77.0 18.0 140

917.1281 3/4" 27.0 26.0 82.0 22.0 165

917.1282 13/16" 29.0 29.0 82.0 22.0 205

917.1283 7/8" 31.0 29.0 82.0 24.0 230

917.1284 15/16" 33.0 29.0 82.0 26.0 250

Nástrčný ořech na zapalovací svíčky

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení  
  žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1514 5/8" 22.0 22.0 76.0 18.0 60

911.1513 13/16" 28.0 24.0 76.0 23.0 60

Nástrčný ořech na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení  
  žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1392 5/8" 22.0 22.0 76.0 18.0 60

918.1391 13/16" 28.0 24.0 76.0 23.0 60

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 1/2"

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1316 3/16" 22.0 55.0 17.0 60

279

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$279   279 02.11.2011   13:54:49



Položka

917.1317 7/32" 22.0 55.0 17.0 70

917.1318 1/4" 22.0 55.0 17.0 70

917.1319 9/32" 22.0 55.0 17.0 70

917.1320 5/16" 22.0 55.0 17.0 85

917.1321 3/8" 22.0 55.0 17.0 90

917.1322 1/2" 22.0 55.0 17.0 100

917.1323 9/16" 22.0 55.0 17.0 110

917.1324 5/8" 22.0 55.0 17.0 150

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1701 3/16" 22.0 55.0 17.0 60

918.1702 7/32" 22.0 55.0 17.0 70

918.1703 1/4" 22.0 55.0 17.0 70

918.1704 9/32" 22.0 55.0 17.0 70

918.1705 5/16" 22.0 55.0 17.0 85

918.1706 3/8" 22.0 55.0 17.0 90

918.1707 1/2" 22.0 55.0 17.0 100

918.1708 9/16" 22.0 55.0 17.0 110

918.1709 5/8" 22.0 55.0 17.0 150

SOUPRAVY 1/2"

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0830 30dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 3.40

Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

918.0150 99dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 25.60

280

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$280   280 02.11.2011   13:55:15



NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/4"

Dvanáctihranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174  
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3519 3/4" 29.0 35.0 50.0 16.0 210

911.3521 13/16" 31.0 35.0 51.0 17.0 220

911.3522 7/8" 33.0 35.0 51.0 18.0 220

911.3523 15/16" 34.0 35.0 51.0 19.0 220

911.3524 1" 37.0 38.0 52.0 20.0 220

911.3526 1.1/16" 39.0 38.0 54.0 20.0 220

911.3527 1.1/8" 41.0 38.0 57.0 20.0 230

911.3529 1.3/16" 43.0 38.0 57.0 21.0 260

911.3530 1.1/4" 45.0 38.0 58.0 22.0 290

911.3532 1.5/16" 47.0 40.0 59.0 24.0 300

911.3535 1.3/8" 49.0 40.0 59.0 24.0 400

911.3536 1.7/16" 50.0 40.0 60.0 27.0 430

911.3538 1.1/2" 52.0 41.0 64.0 30.0 490

911.3541 1.5/8" 56.0 40.0 67.0 30.0 540

911.3546 1.3/4" 60.0 40.0 70.0 32.0 630

911.3550 2" 67.0 40.0 80.0 34.0 840

SOUPRAVY 3/4"

Souprava nástrčných klíčů

• velikosti v palcích 
• 12hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0751 21dílná Souprava nástrčných klíčů 14.50

16 x 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ - 15/16“ - 1“ - 1.1/16“ - 1.1/8“ - 1.3/16“ - 1.1/4“  
1.5/16“ - 1.3/8“ - 1.7/16“ - 1.1/2“ - 1.5/8“ - 1.3/4“ - 2“

3 x 100 - 200 - 400 mm

1 x 450 mm

1 x 3/4“: 500 mm

BITY

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem s čelním otvorem

• vnitřní šestihran s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v  
  řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2952 1/8" 25.0 1 10

911.2953 1/8" 25.0 5 60

911.2955 3/32" 25.0 1 10

911.2956 3/32" 25.0 5 60

911.2958 5/32" 25.0 1 10

911.2959 5/32" 25.0 5 60

911.2961 5/64" 25.0 1 10

911.2962 5/64" 25.0 5 60

911.2964 7/64" 25.0 1 10

911.2965 7/64" 25.0 5 60

911.2967 9/64" 25.0 1 10

911.2968 9/64" 25.0 5 60

281

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$281   281 02.11.2011   13:55:40



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů, řehtačky na bity,  
  adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ a šroubováku na bity 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2085 122dílná Souprava bitů CLASSIC 1.15

ÚHLOVÉ KLÍČE

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, krátký

• krátké provedení 
• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.2630 1/32" 52.0 12.0 10

Položka

151.2631 1/16" 57.0 14.0 10

151.2632 5/64" 60.0 16.5 10

151.2633 3/32" 63.0 17.5 10

151.2634 7/64" 68.0 17.5 10

151.2635 1/8" 73.0 18.0 10

151.2636 9/64" 77.0 19.0 10

151.2637 5/32" 83.0 21.0 10

151.2638 3/16" 88.0 23.5 20

151.2639 7/32" 95.0 28.0 30

151.2640 1/4" 103.0 29.0 40

151.2641 5/16" 113.0 31.0 80

151.2642 3/8" 123.0 37.0 110

151.2643 7/16" 135.0 45.0 130

151.2644 1/2" 147.0 50.0 150

151.2645 9/16" 162.0 55.0 250

151.2646 5/8" 170.0 60.0 400

151.2647 3/4" 180.0 70.0 620

151.2648 7/8" 200.0 77.0 740

151.2649 1" 237.0 80.0 820

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, dlouhý

• dlouhé provedení 
• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.2720 1/16" 74.0 13.5 10

151.2721 5/64" 80.0 15.0 10

151.2722 3/32" 86.0 17.0 10

151.2723 7/64" 92.0 18.0 10

151.2724 1/8" 94.0 18.0 10

151.2725 9/64" 100.0 20.0 10

151.2726 5/32" 104.0 21.0 10

151.2727 3/16" 116.0 24.0 20

151.2728 7/32" 126.0 28.0 30

151.2729 1/4" 134.0 28.0 40

151.2730 5/16" 152.0 32.0 80

151.2731 3/8" 170.0 40.0 110

151.2732 1/2" 190.0 45.0 150

151.2733 9/16" 215.0 56.0 250

151.2734 5/8" 250.0 63.0 390

151.2735 3/4" 280.0 70.0 620

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.2820 1/16" 90.0 14.0 10

151.2821 5/64" 98.0 16.0 10

151.2822 3/32" 110.0 18.0 10

151.2823 1/8" 125.0 20.0 20

151.2824 5/32" 138.0 24.0 20

151.2825 3/16" 157.0 28.0 30

151.2826 1/4" 178.0 31.0 50

151.2827 5/16" 196.0 35.0 80

282

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$282   282 02.11.2011   13:56:00



Položka

151.2828 3/8" 222.0 40.0 150

151.2829 1/2" 250.0 45.0 300

151.2830 9/16" 280.0 56.0 460

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, dlouhý

• dlouhé provedení
• v souladu s normami DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• fosfátováno
• speciální ocel

Položka

151.2920 1/16" 74.0 13.5 10

151.2921 5/64" 80.0 15.0 10

151.2922 3/32" 86.0 17.0 10

151.2923 7/64" 94.0 19.0 10

151.2924 1/8" 94.0 18.0 20

151.2925 9/64" 102.0 22.0 20

151.2926 5/32" 104.0 21.0 30

151.2927 3/16" 116.0 24.0 30

151.2928 7/32" 128.0 30.0 30

151.2929 1/4" 134.0 28.0 50

151.2930 5/16" 152.0 32.0 50

151.2931 3/8" 170.0 40.0 140

151.2932 1/2" 207.0 45.0 160

151.2933 9/16" 230.0 56.0 270

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení
• v souladu s normami DIN / ISO 3036
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• fosfátováno
• speciální ocel

Položka

151.3020 1/16" 90.0 14.0 10

151.3021 5/64" 98.0 16.0 10

151.3022 3/32" 110.0 18.0 10

151.3023 7/64" 120.0 20.0 30

151.3024 1/8" 125.0 20.0 50

151.3025 9/64" 130.0 22.0 50

151.3026 5/32" 138.0 24.0 80

151.3027 3/16" 157.0 28.0 120

151.3028 7/32" 165.0 30.0 150

151.3029 1/4" 178.0 31.0 180

151.3030 5/16" 196.0 35.0 200

151.3031 3/8" 222.0 40.0 220

151.3032 1/2" 250.0 42.0 250

151.3033 9/16" 300.0 44.0 350

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, krátký

• krátké provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2082 1/16" 57.0 14.0 10

Položka

151.2083 5/64" 60.0 16.5 10

151.2084 3/32" 63.0 17.5 10

151.2085 7/64" 68.0 17.5 10

151.2086 1/8" 73.0 18.0 10

151.2087 9/64" 77.0 19.0 10

151.2088 5/32" 83.0 21.0 10

151.2089 3/16" 88.0 23.5 20

151.2090 7/32" 95.0 28.0 30

151.2091 1/4" 103.0 29.0 40

151.2092 5/16" 113.0 31.0 80

151.2093 3/8" 123.0 37.0 110

151.2094 7/16" 135.0 45.0 130

151.2095 1/2" 147.0 50.0 150

151.2096 9/16" 162.0 55.0 250

151.2097 5/8" 170.0 60.0 400

151.2098 3/4" 180.0 70.0 620

151.2099 7/8" 200.0 77.0 740

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2061 1/16" 77.0 14.0 10

151.2062 5/64" 83.0 16.0 10

151.2063 3/32" 90.0 18.0 10

151.2064 7/64" 94.0 19.0 10

151.2065 1/8" 98.0 20.0 10

151.2066 9/64" 102.0 22.0 10

151.2067 5/32" 106.0 24.0 10

151.2068 3/16" 118.0 28.0 20

151.2069 7/32" 128.0 30.0 30

151.2071 1/4" 137.0 32.0 40

151.2072 5/16" 156.0 36.0 80

151.2073 3/8" 170.0 40.0 110

151.2074 1/2" 207.0 45.0 150

151.2075 9/16" 230.0 56.0 250

151.2076 5/8" 250.0 63.0 390

151.2077 3/4" 280.0 70.0 620

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.3150 1/16" 90.0 14.0 10

151.3151 5/64" 98.0 16.0 10

151.3152 3/32" 110.0 18.0 10

151.3153 1/8" 125.0 20.0 20

151.3154 5/32" 138.0 24.0 20

151.3155 3/16" 157.0 28.0 30

151.3156 1/4" 178.0 31.0 50

151.3157 5/16" 196.0 35.0 80

151.3158 3/8" 222.0 40.0 180

283

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$283   283 02.11.2011   13:56:17



Položka

151.3159 1/2" 250.0 45.0 300

151.3160 9/16" 280.0 56.0 460

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2070 8dílná 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 1/4“ - 5/16“
3/8“ 360

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• krátké provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku  
  s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2050 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 500

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku  
  s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2150 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 800

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku 
  s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2350 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 800

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2131 1/16" 77.0 14.0 10

151.2132 5/64" 83.0 16.0 10

151.2133 3/32" 90.0 18.0 10

151.2134 7/64" 94.0 19.0 10

151.2135 1/8" 98.0 20.0 20

151.2136 9/64" 102.0 22.0 20

151.2137 5/32" 106.0 24.0 30

151.2138 3/16" 118.0 28.0 30

151.2139 7/32" 128.0 30.0 30

151.2140 1/4" 137.0 32.0 50

151.2141 5/16" 156.0 36.0 50

151.2142 3/8" 170.0 40.0 140

151.2143 1/2" 207.0 45.0 160

151.2144 9/16" 230.0 56.0 270

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.3301 1/16" 90.0 14.0 10

151.3302 5/64" 98.0 16.0 10

151.3303 3/32" 110.0 18.0 10

151.3304 7/64" 120.0 20.0 30

151.3305 1/8" 125.0 20.0 50

151.3306 9/64" 130.0 22.0 50

151.3307 5/32" 138.0 24.0 80

151.3308 3/16" 157.0 28.0 120

151.3309 7/32" 165.0 30.0 150

151.3311 1/4" 178.0 31.0 180

151.3312 5/16" 196.0 35.0 200

151.3313 3/8" 222.0 40.0 220

151.3314 1/2" 250.0 42.0 250

151.3315 9/16" 300.0 44.0 350

284

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$284   284 02.11.2011   13:56:48



Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích 
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2130 8dílná 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 1/4“ - 5/16“
3/8“ 310

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2250 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 600

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2450 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 600

OBRÁBĚNÍ

Pilník na závity, palcový

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 24 - 10 chodů závitu na palec

Položka

150.1345 230.0 130

Závitová měrka

• ke kontrole stoupání u vnitřních a vnějších závitů
• palcové měrové jednotky
• vybíhání do válce 
• vějířovité uspořádání lístečků 
• označení velikosti na jednotlivých lístečcích 
• z kalené pružinové ocele

Položka

301.0090 22
4 - 4,5 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 12 
- 13 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 - 24 - 32 

- 40 - 48 - 56 - 64
12.2 66.5 40

Hřebínkový nůž na závity

• k doříznutí a vyčištění poškozených vnějších závitů 
• bez poškození závitu díky měkkým přídržným a vodicím čelistem 
• vhodné pro pravostranné i levostranné závity 
• rychlá přestavba díky možné výměně závitových čelistí 
• speciální ocel 

Náhradní čelisti v metrické soustavě: 1,0 - 1,25 - 1,5, - 1,75 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 mm 
Náhradní čelisti v palcích: 24 - 20 - 18 - 16 - 14 - 12 - 11,5 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7,5 - 7 - 6 - 5 - 4 
chodů / palec

Položka

150.1430 35,0 - 130,0 150.1431 150.1432 1.40

285

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$285   285 02.11.2011   13:57:31



Položka Strana
1
150.1345 285
150.1430 285
151.2061 283
151.2062 283
151.2063 283
151.2064 283
151.2065 283
151.2066 283
151.2067 283
151.2068 283
151.2069 283
151.2070 284
151.2071 283
151.2072 283
151.2073 283
151.2074 283
151.2075 283
151.2076 283
151.2077 283
151.2081 283
151.2082 283
151.2083 283
151.2084 283
151.2085 283
151.2086 283
151.2087 283
151.2088 283
151.2089 283
151.2090 283
151.2091 283
151.2092 283
151.2093 283
151.2094 283
151.2095 283
151.2096 283
151.2097 283
151.2098 283
151.2099 283
151.2130 285
151.2131 284
151.2132 284
151.2133 284
151.2134 284
151.2135 284
151.2136 284
151.2137 284
151.2138 284
151.2139 284
151.2140 284
151.2141 284
151.2142 284
151.2143 284
151.2144 284
151.2181 283
151.2630 282
151.2631 282
151.2632 282
151.2633 282
151.2634 282
151.2635 282
151.2636 282
151.2637 282
151.2638 282
151.2639 282
151.2640 282
151.2641 282
151.2642 282
151.2643 282

Položka Strana
151.2644 282
151.2645 282
151.2646 282
151.2647 282
151.2648 282
151.2649 282
151.2720 282
151.2721 282
151.2722 282
151.2723 282
151.2724 282
151.2725 282
151.2726 282
151.2727 282
151.2728 282
151.2729 282
151.2730 282
151.2731 282
151.2732 282
151.2733 282
151.2734 282
151.2735 282
151.2820 282
151.2821 282
151.2822 282
151.2823 282
151.2824 282
151.2825 282
151.2826 282
151.2827 282
151.2828 283
151.2829 283
151.2830 283
151.2920 283
151.2921 283
151.2922 283
151.2923 283
151.2924 283
151.2925 283
151.2926 283
151.2927 283
151.2928 283
151.2929 283
151.2930 283
151.2931 283
151.2932 283
151.2933 283
151.3020 283
151.3021 283
151.3022 283
151.3023 283
151.3024 283
151.3025 283
151.3026 283
151.3027 283
151.3028 283
151.3029 283
151.3030 283
151.3031 283
151.3032 283
151.3033 283
151.3150 283
151.3151 283
151.3152 283
151.3153 283
151.3154 283
151.3155 283
151.3156 283
151.3157 284

Položka Strana
151.3158 284
151.3159 284
151.3160 284
151.3301 284
151.3302 284
151.3303 284
151.3304 284
151.3305 284
151.3306 284
151.3307 284
151.3308 284
151.3309 284
151.3311 284
151.3312 284
151.3313 284
151.3314 284
151.3315 284
3
301.0090 285
5
503.4102 270
503.4103 270
503.4104 270
503.4105 270
503.4106 270
503.4107 270
503.4108 270
503.4109 270
503.4202 271
503.4402 272
503.4403 272
503.4404 272
503.4405 272
503.4585 272
503.4602 271
503.4681 271
503.4683 271
503.4684 271
503.4685 271
503.4686 271
503.4687 271
503.4688 271
503.4689 271
518.0501 272
518.0503 272
518.0504 272
518.0505 272
518.0506 272
518.0507 272
518.3000 270
518.3001 270
518.3002 270
518.3003 270
518.3004 270
518.3005 270
518.3006 270
518.3007 270
518.3008 270
518.3009 270
518.3010 270
518.3011 270
518.3012 270
518.3013 270
518.3014 270
518.3015 270
518.3016 270
518.3020 270
518.3100 272
518.3101 272

Položka Strana
518.3102 272
518.3103 272
518.3104 272
518.3105 272
518.3106 272
518.3107 272
518.3108 272
518.3109 272
518.3110 272
518.3111 272
518.3112 272
518.3113 272
518.3120 272
518.3200 271
518.3201 271
518.3202 271
518.3203 271
518.3204 271
518.3205 271
518.3206 271
518.3207 271
518.3208 271
518.3209 271
518.3220 271
9
911.0751 281
911.1513 279
911.1514 279
911.2085 282
911.2952 281
911.2953 281
911.2955 281
911.2956 281
911.2958 281
911.2959 281
911.2961 281
911.2962 281
911.2964 281
911.2965 281
911.2967 281
911.2968 281
911.3519 281
911.3521 281
911.3522 281
911.3523 281
911.3524 281
911.3526 281
911.3527 281
911.3529 281
911.3530 281
911.3532 281
911.3535 281
911.3536 281
911.3538 281
911.3541 281
911.3546 281
911.3550 281
911.4000 276
911.4001 276
911.4002 276
911.4003 276
911.4004 276
911.4005 276
911.4006 276
917.1201 278
917.1202 278
917.1203 278
917.1204 278
917.1205 278

Položka Strana
917.1206 278
917.1207 278
917.1208 278
917.1209 278
917.1277 279
917.1278 279
917.1279 279
917.1280 279
917.1281 279
917.1282 279
917.1283 279
917.1284 279
917.1316 279
917.1317 280
917.1318 280
917.1319 280
917.1320 280
917.1321 280
917.1322 280
917.1323 280
917.1324 280
917.1329 278, 279
917.1330 278, 279
917.1348 278
917.1349 278
917.1350 278
917.1351 278
917.1352 278
917.1353 278
917.1354 278
917.1355 278
917.1356 278
917.1357 278
917.1358 278
917.1359 278
917.1360 278
917.1368 279
917.1369 279
917.1370 279
917.1371 279
917.1372 279
917.1373 279
917.1374 279
917.1375 279
917.1376 279
917.1377 279
917.1378 279
917.1379 279
917.1380 279
917.1381 279
917.1382 279
917.1383 279
917.1384 279
917.1385 279
917.1386 279
917.1387 279
917.1440 274
917.1441 274
917.1442 274
917.1443 274
917.1444 274
917.1474 273
917.1475 273
917.1476 273
917.1477 273
917.1478 273
917.1479 273
917.1480 273
917.1481 273

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   14:50:09



Položka Strana
917.1482 273
917.1483 273
917.1516 273
917.1517 273
917.1518 273
917.1519 273
917.1520 273
917.1521 273
917.1522 273
917.1523 273
917.1524 273
917.1531 273
917.1532 273
917.1533 273
917.1534 273
917.1535 273
917.1536 273
917.1537 273
917.1538 273
917.1539 273
917.1565 273
917.1566 274
917.1567 274
917.1568 274
917.1569 274
917.1570 274
917.1571 274
917.1572 274
917.1573 274
917.1574 274
917.3843 276
917.3844 276
917.3845 276
917.3846 276
917.3847 276
917.3848 276
917.3849 276
917.3870 276
917.3871 276
917.3872 276
917.3873 276
917.3874 276
917.3875 276
917.3876 276
917.3877 276
917.3878 276
917.3879 276
917.3880 276
917.3881 276
917.3882 276
917.3962 277
917.3963 277
917.3964 277
917.3965 277
917.3966 277
917.3967 277
917.3968 277
917.3983 276
917.3984 277
917.3985 277
917.3986 277
917.3987 277
917.3988 277
917.3989 277
917.3990 277
917.3991 277
918.0150 275, 280
918.0699 275, 278
918.0830 280

Položka Strana
918.0846 277
918.0847 274
918.1318 279
918.1319 279
918.1320 279
918.1321 279
918.1322 279
918.1323 279
918.1324 279
918.1325 279
918.1326 279
918.1391 279
918.1392 279
918.1512 273
918.1513 273
918.1514 273
918.1515 273
918.1516 273
918.1517 273
918.1518 273
918.1519 273
918.1520 273
918.15205 273
918.1522 273
918.1523 273
918.1524 273
918.1525 273
918.1526 273
918.1527 273
918.1528 273
918.1529 273
918.1530 273
918.1531 274
918.1532 274
918.1533 274
918.1534 274
918.1535 274
918.1701 280
918.1702 280
918.1703 280
918.1704 280
918.1705 280
918.1706 280
918.1707 280
918.1708 280
918.1709 280
918.3901 276
918.3902 276
918.3903 276
918.3904 276
918.3905 276
918.3906 276
918.3907 276
918.3908 276
918.3909 276
918.3910 276
918.3911 276
918.3912 276
918.3913 276
918.3923 276
918.3924 276
918.3925 276
918.3926 276
918.3927 276
918.3928 276
918.3929 276
918.3962 277
918.3963 277
918.3964 277

Položka Strana
918.3965 277
918.3966 277
918.3967 277
918.3968 277
918.3991 277
918.3992 277
920.0080 270
920.0081 270
920.0082 270
920.0083 270
920.0084 270
920.0085 270
920.0086 270
920.0087 270
920.0088 270
920.0089 270
920.0090 270
920.0091 270
920.0092 270
920.0093 270
920.0094 270
920.0095 270
920.0096 270
920.0180 271
920.0181 271
920.0182 271
920.0183 271
920.0184 271
920.0185 271
920.0186 271
920.0187 271
920.0188 271
920.0280 272
920.2050 284
920.2150 284
920.2250 285
920.2350 284
920.2450 285

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   14:50:10



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-ZOLLWERKZEUG-$7   7 11.11.2011   13:58:05


	Kap5S.266-267.pdf
	Kap5S.268-269.pdf
	Kap5S.270-278.pdf
	Kap5S.279-285.pdf



